#G0
[image: image1.jpg]Nep6 YkanoBckKoro paoHa
Huxeropoackoi oonactm

Администрация Чкаловского района Нижегородской области
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И СПОРТА
пл. В.П.Чкалова, д.1,  г.Чкаловск, Нижегородская область, 606541
тел. 883160 4-17-27, факс  883160 4-21-60 ИНН 5236007447, КПП 523601001
П Р И К А З
« 14 » января  2019 года                                                                         № 2
Об утверждении муниципальных заданий на 2019 год
и на плановый период 2020-2021г.г.
   Во исполнении Постановления администрации Чкаловского района № 1117
от 21.12.2015г. «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Чкаловск и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
Приказываю:
1. Утвердить муниципальные задания подведомственных учреждений культуры городского округа город Чкаловск на 2019 год.
2. Возложить ответственность за выполнение муниципальных заданий на директоров учреждений культуры: МБУК ЦКС (Хохлова Н.Г.), МБУК ЦБС (Василевская И.А.), МБУК Центр туризма «Русские крылья» (Лукина Л.В.), МБУ ДО ДШИ (Кочеткова Т.В.), МБУК центр ремесел (Калякина А.А.), МБУК «Мемориальный музей В.П. Чкалова» (Захарова И.А.), МБУ ФСК «Спартак» (Голубев Н.А.).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта отдела культуры, туризма и спорта Разину Е.Л. (МБУК Центр ремесел, МБУК Центр туризма «Русские крылья», МБУК «Мемориальный музей В.П. Чкалова»), на главного специалиста отдела культуры, туризма и спорта Букину А.К. (МБУК ЦКС, МБУК ЦБС, МБУ ДО ДШИ), на главного специалиста отдела культуры, туризма и спорта Воронина Е.К. (МБУ ФСК «Спартак»)
    Начальник отдела культуры ,
           туризма и спорта                                                          А.П. Рыжова
С приказом ознакомлены:
«_____»________________2019 года       _______________ Л.В. Лукина
«_____»________________2019 года        _______________И.А Захарова
«_____»________________2019 года       _______________ А.А. Калякина
«_____»________________2019 года       _______________ Т.В. Кочеткова
«_____»________________2019 года        _______________И.А. Василевская
«_____»________________2019 года       _______________ Н.Г. Хохлова
«_____»________________2019 года        _______________Н.А. Голубев
«_____»________________2019 года       _______________ Е.Л. Разина
«_____»________________2019 года        _______________А.К. Букина
«_____»________________2019 года       _______________ Е.К. Воронин